
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Arona. Soggetto responsabile ai sensi dell'art.3 del D.Lgs. n. 39/93: Dr. 
Agostino CARMENI. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

CITTÀ DI ARONA 
Provincia di Novara 

------------------ 
Copia 

 
 

ATTO DI ORGANIZZAZIONE POLIZIA LOCALE 
 

N. 8 DEL 24/06/2024 
 

 
OGGETTO: AUTORIZZAZIONE ALLO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' EXTRA 
LAVORATIVA PRESSO IL COMUNE DI DIVIGNANO PER ASSISTENTE DI POLIZIA 
LOCALE CUOZZO DONATO. 
 

 
IL COMANDANTE 

 
Vista la richiesta pervenuta con Prot. 28057 del 18.06.2024 da parte del Sindaco del Comune di 
Divignano, con la quale si richiede la prosecuzione del servizio in attività extra lavorativa da parte 
dell’ Assistente di Polizia Locale Donato Cuozzo dalla data del 01.07.2024 alla data del 
31.12.2024, ai sensi dell’art. 53 D.LGS N. 165 del 2001;  
 
Dato atto che l’ Assistente Donato Cuozzo, ha manifestato la propria disponibilità a prestare 
servizio presso il Comune richiedente e che non si ravvisano conflitto di interessi; 
 
Ritenuto che Assistente Donato Cuozzo l’svolgerà l’attività autorizzata al di fuori dell’orario di 
servizio;  
 
Ritenuto inoltre che in ogni caso dovranno essere prioritariamente garantite le esigenze di servizio 
dell’Ente di appartenenza; 
 
Richiamato il Decreto del Sindaco di Arona n. 27 del 13.06.2024 con il quale alla Dr.ssa Floriana 
Quatraro è stato affidato l'incarico di Responsabile del Servizio di Polizia Locale;  
 
Visto l’Art. 53 del D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001; 
 

AUTORIZZA 
 
L’ Assistente Donato Cuozzo del Comando in intestazione a prestare servizio presso il Comune di 
Divignano, per il periodo compreso tra il 01.07.2024-31.12.2024 al di fuori del normale orario di 
lavoro, per prestazione attività extra lavorativa.  
 

DISPONE 
 
Che la predetta prestazione di servizio non debba interferire in alcun modo con l’attività lavorativa 
presso il Comune di Arona;  
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Arona. Soggetto responsabile ai sensi dell'art.3 del D.Lgs. n. 39/93: Dr. 
Agostino CARMENI. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

La facoltà da parte dell’Amministrazione Comunale di revocare l’autorizzazione, o di sospenderla, 
temporaneamente per motivi di servizio, in qualunque momento;  
 
La facoltà di richiedere ai singoli Istituti la trasmissione di comunicazione, al termine dell’incarico, 
di avvenuto servizio.

 
 
 
 
Arona, lì 24 giugno 2024 
 
 

           Il Responsabile di Servizio 
                         Dott.ssa Filomena Floriana Quatraro 

firmato digitalmente 


